

MEDIA COVERAGE

- RSB JAMSHEDPUR CII/ACMA AWARDS

mojo4industry

Home Electrical & Power Manufactu

Manufacturing Must Read

RSB Transmissions bags multiple awards at ACMA and CII competitions

By Editor | August 19, 2023 | 40 | 0

Facebook Twitter LinkedIn WhatsApp

16th CII International Competitiveness & Cluster Summit 2023

ACMA

RSB Transmissions bags awards at ACMA and CII competitions

19:07



mojo4industry



RSB TRANSMISSIONS BAGS MULTIPLE AWARDS AT ACMA AND CII COMPETITIONS

RSB Transmissions clinched multiple awards at the recently concluded ACMA 18th National QC Circle Competition and CII International Competition. The company's unwavering commitment to excellence and innovation has been recognized with many awards across various categories.

At ACMA 18th National QC Circle Competition, RSB's team secured an impressive third place whereas at CII International Competition, RSB won Platinum Award for Energy Excellence in Large Category, Gold Award for PM Reduction through Poka Yoke in Large Category, and Silver Award for Low-Cost Automaton Case Study in Large Category.



mojo4industry

5,072 followers

1h • 🌐

+ Follow

At ACMA 18th National QC Circle Competition, RSB's team secured an impressive third place whereas at CII International Competition, RSB won Platinum Award for Energy Excellence in Large Category, Gold Award for PM Reduction through Poka Yoke in Large Category, and Silver Award for Low-Cost Automaton Case Study in Large Category.

Confederation of Indian Industry | ACMA India | RSB Global
#rsbtransmissions #awards #manufacturing #automotive



RSB Transmissions bags multiple awards at ACMA and CII competitions

“RSB Transmissions’s success at the ACMA National QC Circle Competition and the CII International Competition reinforces its commitment to excellence and establishes it as a frontrunner in the automotive sector,” the company said in a statement.

Home > Sectors > RSB Transmissions secures top honors in ACMA and CII Competition

SECTORS

RSB Transmissions secures top honors in ACMA and CII Competition

RSB Transmissions' success strengthens its position as a frontrunner in the auto sector.



RSB Transmissions, a pioneer in the auto industry, won multiple awards at ACMA 18th National QC Circle Competition and CII International Competition. In the ACMA 18th National QC Circle Competition, RSB Transmissions secured third place among the top 12 Indian competitors.

At the CII International Competition in New Delhi, competing with 600 teams, RSB Transmissions secured the Platinum Award for Energy Excellence, Gold Award for PM Reduction, and Silver Award for Low-Cost Automaton Case Study.

RSB Transmissions' success strengthens

its position as a frontrunner in the auto



LEADERSHIP & STRATEGY

DIGITAL TRANSFORMATION

ES



Your Innovation Partner



Home > Automotive / Auto component

RSB Transmissions Wins Multiple Prestigious Awards at ACMA National QC Circle Competition and CII International Competition

#RSBTransmissions

#ACMANationalQCCircleCompetition

#CIIInternationalCompetition

"We are thrilled and humbled by these awards, which are a testament to the dedication, hard work, and ingenuity of our exceptional teams at RSB Transmissions. These recognitions motivate us to continuously push the boundaries of innovation, efficiency, and quality within the automotive industry." - RSB Transmissions Spokesperson



August 2023 : RSB Transmissions, a pioneering name in the automotive industry, has achieved remarkable success at the recently concluded ACMA 18th National QC Circle Competition and CII International Competition. In the ACMA 18th National QC Circle Competition, RSB Transmissions' team secured an impressive third place. Competing against a formidable lineup of the top 12

participating companies from all corners of India. RSB Transmissions' victory underscores its dedication to quality and continuous improvement.

RSB Transmissions also competed amongst 600 teams at the CII International Competition and added three more accolades to its ever-growing list of accomplishments. The company clinched the prestigious Platinum Award for Energy Excellence in Large Category, Gold Award for PM Reduction through Poka Yoke in Large Category, and Silver Award for Low-Cost Automation Case Study in Large Category, solidifying its position as a leader in innovation and excellence at an international level.

RSB Transmissions' success at the ACMA National QC Circle Competition and the CII International Competition reinforces its commitment to excellence and establishes it as a frontrunner in the automotive sector. The company looks forward to continuing its

journey of innovation and growth, further strengthening its position as a global leader in the industry.

The company's spokesperson stated, "We are thrilled and humbled by these awards, which are a testament to the dedication, hard work, and ingenuity of our exceptional teams at RSB Transmissions. These recognitions motivate us to continuously push the boundaries of innovation, efficiency, and quality within the automotive industry."

RSB Transmissions is a leading name in the automotive industry, known for its dedication to innovation, quality, and efficiency. With a legacy of excellence, the company continues to redefine industry standards through its cutting-edge solutions and commitment to sustainability. With a strong emphasis on continuous improvement, RSB Transmissions remains at the forefront of automotive innovation.



RSB TRANSMISSIONS Garner Multiple Prestigious Awards at ACMA National QC Circle Competition and CII International Competition.

Jamshedpur, 10.08.23 – RSB TRANSMISSIONS, a pioneering name in the automotive industry, is thrilled to announce its remarkable success at the recently concluded ACMA 18th National QC Circle Competition and CII International Competition. The company's unwavering commitment to excellence and innovation has been recognized with many awards across various categories.

In the ACMA 18th National QC Circle Competition, RSB TRANSMISSIONS's team secured an impressive third place. Competing against a formidable lineup of the top 12 participating companies from all corners of India, RSB TRANSMISSIONS' victory underscores its dedication to quality and continuous improvement.

New Delhi, 10.08.23 – CII International Competition was held where RSB TRANSMISSIONS competed amongst 600 teams and added three more accolades to its ever-growing list of accomplishments. The company clinched the prestigious Platinum Award for Energy Excellence in Large Category, Gold Award for PM Reduction through Poka Yoke in Large Category, and Silver Award for Low-Cost Automaton Case Study in Large Category, solidifying its position as a leader in innovation and excellence at an international level.

RSB TRANSMISSIONS's success at the ACMA National QC Circle Competition and the CII International Competition reinforces its commitment to excellence and establishes it as a frontrunner in the automotive sector. The company looks forward to continuing its journey of innovation and growth, further strengthening its position as a global leader in the industry.

The company's spokesperson stated that "We are thrilled and humbled by these awards, which are a testament to the dedication, hard work, and ingenuity of our exceptional teams at RSB TRANSMISSIONS. These recognitions motivate us to continuously push the boundaries of innovation, efficiency, and quality within the automotive industry."

RSB TRANSMISSIONS is a leading name in the automotive industry, known for its dedication to innovation, quality, and efficiency. With a legacy of excellence, the company continues to redefine industry standards through its cutting-edge solutions and commitment to sustainability. With a strong emphasis on continuous improvement, RSB TRANSMISSIONS remains at the forefront of automotive innovation.

For more information on products: www.rsbglobal.com

RSB TRANSMISSIONS

Garners Multiple Prestigious Awards at ACMA National QC Circle Competition and CII International Competition



RSB TRANSMISSIONS, a pioneering name in the automotive industry, is thrilled to announce its remarkable success at the recently concluded ACMA 18th National QC Circle Competition and CII International Competition. The company's unwavering commitment to excellence and innovation has been recognised with many awards across various categories.

In the ACMA 18th National QC Circle Competition, RSB TRANSMISSIONS' team secured an impressive third place. Competing against a formidable lineup of the top 12 participating companies from all corners of India, RSB TRANSMISSIONS' victory underscores its dedication to quality and continuous improvement.

New Delhi, 10.08.23 – CII International

Competition was held where RSB TRANSMISSIONS competed amongst 600 teams and added three more accolades to its ever-growing list of accomplishments. The company clinched the prestigious Platinum Award for Energy Excellence in Large Category, Gold Award for PM Reduction through Pole Yoke in Large Category, and Silver Award for Low-Cost Automaton Case Study in Large Category, solidifying its position as a leader in innovation and excellence at an international level.

RSB TRANSMISSIONS's success at the ACMA National QC Circle Competition and the CII International Competition reinforces its commitment to excellence and establishes it as a frontrunner in the automotive sector. The company looks forward to continuing its journey of innovation and growth, further strengthening its position as a global leader in the industry.

The company's spokesperson stated that "We are thrilled and humbled by these awards, which are a testament to the dedication, hard work, and ingenuity of our exceptional teams at RSB TRANSMISSIONS. These recognitions motivate us to continuously push the boundaries of innovation, efficiency, and quality within the automotive industry."

RSB TRANSMISSIONS is a leading name in the automotive industry, known for its dedication to innovation, quality, and efficiency. With a legacy of excellence, the company continues to redefine industry standards through its cutting-edge solutions and commitment to sustainability. With a strong emphasis on continuous improvement, RSB TRANSMISSIONS remains at the forefront of automotive innovation.

हिन्दु

क्यूसी सर्कल में मिला आरएसबी कंपनी को तीसरा स्थान

आदित्यपुर। आदित्यपुर औद्योगिक क्षेत्र स्थित आरएसबी ट्रांसमिशन को एसीएमए 18वीं राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल और सीआईआई अंतरराष्ट्रीय प्रतियोगिता में कई पुरस्कार मिले हैं।

राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता में आरएसबी ट्रांसमिशन की टीम ने तीसरा स्थान मिला, जो कि देश की टॉप 12 कंपनियों के साथ हुई प्रतियोगिता में कंपनी की गुणवत्ता और निरंतर सुधार के प्रति उसके समर्पण को रेखांकित करता है। वहीं, नई दिल्ली में सीआईआई अंतरराष्ट्रीय प्रतियोगिता में 600 टीमों के बीच हुई प्रतिस्पर्धा में आरएसबी ट्रांसमिशन ने तीन और पुरस्कार प्राप्त किये। कंपनी की एचआर हेड जया सिंह ने बताया कि आरएसबी ट्रांसमिशन में हमारी असाधारण टीम के समर्पण, कड़ी मेहनत और सरलता का प्रमाण है।



जमशेदपुर 08-09-2023

जमशेदपुर, बुधवार, 7 सितंबर, 2023, 10:57 AM

आरएसबी को राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल में मिला तीसरा स्थान

आदित्यपुर। ऑटोमोटिव उद्योग में अग्रणी और आदित्यपुर औद्योगिक क्षेत्र में अवस्थित आरएसबी ट्रांसमिशन ने पिछले दिनों संपन्न हुए एसीएमए 18वीं राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता और सीआईआई अंतरराष्ट्रीय प्रतियोगिता में सफलता हासिल की है। कंपनी को उत्कृष्टता और नवाचार के प्रति उसकी अटूट प्रतिबद्धता को देखते हुए विभिन्न श्रेणियों में कई पुरस्कार प्राप्त हुए हैं। राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता में आरएसबी ट्रांसमिशन की टीम ने तीसरा स्थान प्राप्त किया है, जो कि देश के सभी कोनों से भाग लेने वाली टॉप 12 कंपनियों के साथ हुई स्वस्थ प्रतियोगिता में कंपनी की गुणवत्ता और निरंतर सुधार के प्रति उसके समर्पण को दर्शाती है। सीआईआई अंतरराष्ट्रीय प्रतियोगिता में आरएसबी को मिला तीन पुरस्कार वहीं, नई दिल्ली में आयोजित की गई सीआईआई अंतरराष्ट्रीय प्रतियोगिता में 600 टीमों के बीच हुई प्रतिस्पर्धा में आरएसबी ट्रांसमिशन ने तीन और पुरस्कार प्राप्त किया। वृहद श्रेणी में उर्जा उत्कृष्टता के लिए आरएसबी ने प्रतिष्ठित प्लेटिनम पुरस्कार प्राप्त किया। साथ ही कंपनी ने वृहद श्रेणी में पोका योक के माध्यम से पीएम रिडक्शन के लिए गोल्ड तथा इसी श्रेणी में कम लागत वाले ऑटोमेशनन केस स्टडी के लिए सिल्वर अवॉर्ड प्राप्त किया। इसके साथ ही आरएसबी ट्रांसमिशन ने नवाचार और उत्कृष्टता में अंतरराष्ट्रीय स्तर पर अग्रणी कंपनी के रूप में अपनी मजबूत उपस्थिति दर्ज की है।



आरएसबी का 'एक्मा' व सीआईआई प्रति. में उल्लेखनीय प्रदर्शन



जमशेदपुर, 7 सितंबर (रिपोर्टर) : आरएसबी ट्रांसमिशन कंपनी ने हाल ही में संपन्न एसीएमए (एक्मा) 18वीं राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता और सीआईआई अंतर्राष्ट्रीय प्रतियोगिता में उल्लेखनीय सफलता प्राप्त की है. उत्कृष्टता और नवाचार के प्रति कंपनी की प्रतिबद्धता को विभिन्न श्रेणियों में कई पुरस्कार प्राप्त हुए हैं. एक्मा क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता में आरएसबी ट्रांसमिशन की टीम ने तीसरा स्थान हासिल किया. भारत

के सभी कोनों से शीर्ष 12 भाग लेनेवाली कंपनियों की एक मजबूत लाइनअप के खिलाफ स्वस्थ प्रतियोगिता, आरएसबी ट्रांसमिशन की जीत गुणवत्ता और निरंतर सुधार के प्रति उसके समर्पण को रेखांकित करती है.

वहीं सीआईआई अंतर्राष्ट्रीय प्रतियोगिता नई दिल्ली में आयोजित की गई जहां आरएसबी ट्रांसमिशन ने 600 टीमों के बीच प्रतिस्पर्धा की और अपनी उपलब्धियों की बढ़ती सूची में तीन

और पुरस्कार जोड़े. कंपनी ने लार्ज कैटेगरी में ऊर्जा उत्कृष्टता के लिए प्रतिष्ठित प्लेटिनम पुरस्कार, लार्ज कैटेगरी में ही पौका योक के माध्यम से पीएम रिडक्शन के लिए गोल्ड अवार्ड और इसी श्रेणी में कम लागतवाले ऑटोमेशन केस स्टडी के लिए सिल्वर अवार्ड जीता. इस उपलब्धि पर कंपनी के प्रवक्ता ने कहा कि इन पुरस्कारों का मिलना कंपनी की टीमों का समर्पण, कड़ी मेहनत और सरलता का प्रमाण है.

आरएसबी : क्यूसी सर्कल व सीआईआई प्रतियोगिता में जीते कई पुरस्कार

जमशेदपुर, 7 सितंबर (रिपोर्टर) : आरएसबी ट्रांसमिशन कंपनी ने हाल ही में संपन्न एसीएमए (एकमा) 18वीं राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता और सीआईआई अंतर्राष्ट्रीय प्रतियोगिता में उल्लेखनीय सफलता प्राप्त की है, उत्कृष्टता और नवाचार के प्रति कंपनी की प्रतिबद्धता को विभिन्न श्रेणियों में कई पुरस्कार प्राप्त हुए हैं, एकमा क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता में आरएसबी ट्रांसमिशन की टीम ने तीसरा स्थान हासिल किया, भारत के सभी कोनों से शीर्ष 12 भाग लेनेवाली कंपनियों को एक मजबूत लाइनअप के खिलाफ स्वस्थ प्रतियोगिता, आरएसबी ट्रांसमिशन को जीत गुणवत्ता और निरंतर



सुधार के प्रति उसके समर्पण को रेखांकित करती है,

वहीं सीआईआई अंतर्राष्ट्रीय प्रतियोगिता नई दिल्ली में आयोजित की गई जहां आरएसबी ट्रांसमिशन ने 600 टीमों के बीच प्रतिस्पर्धा की और अपनी

उपलब्धियों की बढ़ती सूची में तीन और पुरस्कार जोड़े कंपनी ने लार्ज कैटेगरी में ऊर्जा उत्कृष्टता के लिए प्रतिष्ठित प्लेटिनम पुरस्कार, लार्ज कैटेगरी में ही पोका टोक के माध्यम से पीएम रिइक्शन के लिए गोल्ड अवार्ड और इसी श्रेणी में

कम लागतवाले ऑटोमेशन केस स्टडी के लिए सिल्वर अवार्ड जीता, इस उपलब्धि पर कंपनी के प्रबंधता ने कहा कि इन पुरस्कारों का मिलना कंपनी को टीमों का समर्पण, कड़ी मेहनत और सरलता का प्रमाण है,

आरएसबी ट्रांसमिशन ने कई प्रतिष्ठित पुरस्कार प्राप्त किये



छाया : राजेश तिवारी

जमशेदपुर। आरएसबी ट्रांसमिशन, ऑटोमोटिव उद्योग में एक अग्रणी नाम है, हाल ही में संपन्न एसीएमए 18वीं राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता और सीआईआई अंतर्राष्ट्रीय प्रतियोगिता में कंपनी ने उल्लेखनीय सफलता प्राप्त की है। उत्कृष्टता और नवाचार के प्रति कंपनी की अटूट प्रतिबद्धता को विभिन्न श्रेणियों में कई पुरस्कार प्राप्त हुए हैं। एकमा 18वीं राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता में आरएसबी ट्रांसमिशन की टीम ने प्रभावशाली तीसरा स्थान हासिल किया। भारत के सभी कोनों से शीर्ष 12 भाग लेने वाली कंपनियों को एक मजबूत लाइनअप के

खिलाफ स्वस्थ प्रतियोगिता, आरएसबी ट्रांसमिशन की जीत गुणवत्ता और निरंतर सुधार के प्रति उसके समर्पण को रेखांकित करती है। सीआईआई अंतर्राष्ट्रीय प्रतियोगिता नई दिल्ली में आयोजित की गई जहां आरएसबी ट्रांसमिशन ने 600 टीमों के बीच प्रतिस्पर्धा की और अपनी उपलब्धियों की बढ़ती सूची में तीन और पुरस्कार जोड़े। कंपनी ने लार्ज कैटेगरी में ऊर्जा उत्कृष्टता के लिए प्रतिष्ठित प्लेटिनम पुरस्कार, लार्ज कैटेगरी में ही पोका टोक के माध्यम से पीएम रिइक्शन के लिए गोल्ड अवार्ड और इसी श्रेणी में कम लागत वाले ऑटोमेशन केस

स्टडी के लिए सिल्वर अवार्ड जीता, जिससे नवाचार और उत्कृष्टता में अंतर्राष्ट्रीय स्तर पर अग्रणी के रूप में कंपनी ने मजबूत उपस्थिति दर्ज की। एसीएमए राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता और सीआईआई अंतर्राष्ट्रीय प्रतियोगिता में आरएसबी ट्रांसमिशन की सफलता उत्कृष्टता के प्रति इसकी प्रतिबद्धता को मजबूत करती है और इसे ऑटोमोटिव क्षेत्र में अग्रणी के रूप में स्थापित करती है। इस अवसर पर कंपनी के प्रबंधता ने कहा कि हम इन पुरस्कारों से रोमांचित और विनम्र हैं, जो आरएसबी ट्रांसमिशन में हमारी असाधारण टीमों के समर्पण, कड़ी मेहनत और सरलता का प्रमाण है।

आरएसबी ट्रांसमिशन ने क्यूसी सर्कल व सीआईआई अंतर्राष्ट्रीय प्रतियोगिता में जीते कई पुरस्कार



प्रभात मंत्र संवाददाता

जमशेदपुर : आरएसबी ट्रांसमिशन, ऑटोमोटिव उद्योग में एक अग्रणी नाम है, हाल ही में संपन्न एसीएमए 18वीं राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता और सीआईआई अंतर्राष्ट्रीय प्रतियोगिता में कंपनी ने उल्लेखनीय सफलता प्राप्त की है। उत्कृष्टता और नवाचार के प्रति कंपनी की अटूट प्रतिबद्धता को विभिन्न श्रेणियों में कई पुरस्कार प्राप्त हुए हैं। एक्मा 18वीं राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता में, आरएसबी ट्रांसमिशन की टीम ने प्रभावशाली तीसरा स्थान हासिल किया। सीआईआई अंतर्राष्ट्रीय प्रतियोगिता नई दिल्ली में आयोजित की गई जहां आरएसबी ट्रांसमिशन ने 600 टीमों के बीच प्रतिस्पर्धा की और अपनी उपलब्धियों की बढ़ती सूची में तीन और पुरस्कार जोड़े। कंपनी ने लार्ज कैटेगरी में ऊर्जा उत्कृष्टता के लिए प्रतिष्ठित प्लेटिनम पुरस्कार, लार्ज कैटेगरी में ही पोका योक के माध्यम

से पीएम रिडक्शन के लिए गोल्ड अवार्ड और इसी श्रेणी में कम लागत वाले ऑटोमेशन केस स्टडी के लिए सिल्वर अवार्ड जीता, जिससे नवाचार और उत्कृष्टता में अंतरराष्ट्रीय स्तर पर अग्रणी के रूप में कंपनी ने मजबूत उपस्थिति दर्ज की। एसीएमए राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता और सीआईआई अंतर्राष्ट्रीय प्रतियोगिता में आरएसबी ट्रांसमिशन की सफलता उत्कृष्टता के प्रति इसकी प्रतिबद्धता को मजबूत करती है और इसे ऑटोमोटिव क्षेत्र में अग्रणी के रूप में स्थापित करती है। इस अवसर पर कंपनी के प्रवक्ता ने कहा कि हम इन पुरस्कारों से रोमांचित और विनम्र हैं, जो आरएसबी ट्रांसमिशन में हमारी असाधारण टीमों के समर्पण, कड़ी मेहनत और सरलता का प्रमाण हैं। ये मान्यताएं हमें नवाचार, दक्षता की सीमाओं को लगातार आगे बढ़ाने और ऑटोमोटिव उद्योग के भीतर गुणवत्ताके लिए प्रेरित करती हैं।

RSB Transmissions shines with multiple awards at ACMA competitions

PNS : JAMSHEDPUR

RSB Transmissions, a leading name in the automotive industry, is celebrating a resounding victory at the recently concluded ACMA 18th National QC Circle Competition and CII International Competition. The company's relentless pursuit of excellence and innovation has garnered prestigious awards across diverse categories.

At the ACMA 18th National QC Circle Competition, the company's team achieved an impressive third place. Competing against 12 of India's top companies from across the nation, the team demonstrated its unwavering commitment to quality and continuous improvement.

The CII International Competition, held in New Delhi, witnessed RSB Transmissions competing against 600 teams, where the company secured three notable awards. The company clinched the prestigious Platinum Award for Energy Excellence in the Large Category, the Gold Award for PM Reduction through Poka Yoke in the Large Category, and the Silver Award for Low-Cost Automation Case Study in the Large Category. These accolades solidify RSB TRANSMISSIONS' position as a global leader in innovation and excellence.

RSB Transmissions out-



standing performance in both national and international competitions underscores its dedication to excellence and reaffirms its stature as an industry frontrunner in the automotive sector. The company remains committed to its journey of innovation and growth, with a steadfast focus on enhancing its global leadership in the field.

A spokesperson for the company expressed their delight, saying, "We are thrilled and humbled by these awards, which stand as a testament to the dedication, hard work, and ingenuity of our exceptional teams at RSB Transmissions. These recog-

nitions motivate us to continuously push the boundaries of innovation, efficiency, and quality within the automotive industry."

RSB Transmissions is a prominent name in the automotive industry, known for its unwavering commitment to innovation, quality, and efficiency. With a rich legacy of excellence, the company continues to redefine industry standards through its cutting-edge solutions and steadfast commitment to sustainability. With an emphasis on continuous improvement, RSB Transmissions remains at the forefront of automotive innovation.



राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता में आरएसबी को मिला तीसरा स्थान



उदित वाणी संवाददाता, आदित्यपुर (का.प्र.): ऑटोमोटिव उद्योग में अग्रणी और आदित्यपुर औद्योगिक क्षेत्र में अवस्थित आरएसबी ट्रांसमीशन ने पिछले दिनों संपन्न हुए एसीएमए 18वीं राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता और सीआईआई अंतरराष्ट्रीय प्रतियोगिता में उल्लेखनीय सफलता हासिल की है. कंपनी की उत्कृष्टता और नवाचार के प्रति उसकी अटूट प्रतिबद्धता को देखते हुए विभिन्न श्रेणियों में कई पुरस्कार प्राप्त हुए हैं. राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता में आरएसबी ट्रांसमीशन की टीम ने तीसरा स्थान प्राप्त किया है, जो कि देश के सभी कोनों से भाग लेने वाली टॉप 12 कंपनियों के साथ हुई स्वस्थ प्रतियोगिता में कंपनी की गुणवत्ता और निरंतर सुधार के प्रति उसके समर्पण को रेखांकित करती है.

सीआईआई अंतरराष्ट्रीय प्रतियोगिता में आरएसबी को मिला तीन पुरस्कार वहीं, नई दिल्ली में पिछले दिनों आहूत की गई सीआईआई अंतरराष्ट्रीय प्रतियोगिता में 600 टीमों के बीच हुई प्रतिस्पर्धा में आरएसबी ट्रांसमीशन ने तीन और पुरस्कार प्राप्त किया. वृहद श्रेणी में उर्जा उत्कृष्टता के लिए आरएसबी ने प्रतिष्ठित प्लेटिनम पुरस्कार प्राप्त किया. साथ ही कंपनी ने वृहद श्रेणी में पोका योक के माध्यम से पीएम रिडक्शन के लिए गोल्ड तथा इसी श्रेणी में कम लागत वाले ऑटोमेशनन केस स्टडी के लिए सिल्वर अवॉर्ड प्राप्त किया. इसके साथ ही आरएसबी ट्रांसमीशन ने नवाचार और उत्कृष्टता में अंतरराष्ट्रीय स्तर पर अग्रणी कंपनी के रूप में अपनी मजबूत उपस्थिति दर्ज की है. एसीएमए राष्ट्रीय क्यूसी सर्कल प्रतियोगिता और सीआईआई अंतरराष्ट्रीय प्रतियोगिता में आरएसबी ट्रांसमीशन की सफलता उत्कृष्टता के प्रति कंपनी की प्रतिबद्धता को मजबूत करती है तथा इसे ऑटोमोटिव क्षेत्र के अगुआ के रूप में स्थापित करती है. कंपनी नवाचार और विकास की अपनी यात्रा जारी रखने तथा उद्योग में वैश्विक नेता के रूप में अपनी स्थिति को और मजबूत करने के लिए तत्पर है.

पुरस्कारों से रोमांचित है आरएसबी ट्रांसमीशन की टीम : जया सिंह

कंपनी की एचआर हेड जया सिंह ने बताया कि हम इन पुरस्कारों से रोमांचित हैं, जो कि आरएसबी ट्रांसमीशन में हमारी असाधारण टीम के समर्पण, कड़ी मेहनत और सरलता का प्रमाण हैं. ये मान्यतायें हमें नवाचार, दक्षता की सीमाओं को लगातार आगे बढ़ाने और ऑटोमोटिव उद्योग के भीतर गुणवत्ता के लिए प्रेरित करती हैं. श्रीमती सिंह के अनुसार, आरएसबी ट्रांसमीशन ऑटोमोटिव उद्योग में अग्रणी नाम है, जो कि नवाचार, गुणवत्ता और दक्षता के प्रति समर्पण के लिए जाना जाता है. उत्कृष्टता की विरासत के साथ कंपनी अपने अत्याधुनिक समाधानों और सरटेनिबिलिटी के प्रति प्रतिबद्धता के माध्यम से उद्योग मानकों को फिर से परिभाषित करना जारी रखती है. निरंतर सुधार पर जोर देने के साथ-साथ आरएसबी ट्रांसमीशन ऑटोमोटिव इनोवेशन में सबसे आगे बना हुआ है.

RSB Transmissions garners multiple ACMA, CII Awards

Mail News Service

Jamshedpur, Sept 9:A leading name in the automotive industry, RSB Transmissions was recognized with several awards across categories at the recently concluded ACMA 18th National QC Circle Competition and CII International Competition.

RSB Transmissions' team secured the third place while competing against a formidable line-up of 12 top participating Indian companies in the ACMA 18th National QC Circle Competition. RSB Transmissions' victory underscores its dedication to quality and continuous improvement.

At the CII International Competition held in New Delhi, RSB Transmissions, while contending with stiff challenges from a pool of 600 leading international companies, emerged victorious by clinching the prestigious Platinum Award for Energy Excellence in Large Category, Gold Award for PM Reduction through Poka Yoke in Large Category and Silver Award for Low-Cost Automaton Case Study in



Large Category to solidify its position as a leader in innovation and excellence at an international level.

RSB Transmissions' success at the ACMA National QC Circle Competition and the CII International Competition reinforced its commitment to excellence and established it as a frontrunner in the automotive sector.

The company's spokesperson stated, "We are thrilled and humbled by these awards, which are a testament to the dedication, hard work, and ingenuity of our exceptional teams at RSB Transmissions. These recognitions motivate us to

continuously push the boundaries of innovation, efficiency, and quality within the automotive industry." (w/gsd)

RSB TRANSMISSIONS is a leading name in the automotive industry, known for its dedication to innovation, quality, and efficiency. With a legacy of excellence, the company continues to redefine industry standards through its cutting-edge solutions and commitment to sustainability. With a strong emphasis on continuous improvement, RSB TRANSMISSIONS remains at the forefront of automotive innovation. (W.gsd)

